
UCHWAŁA NR XIII/111/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020-2035

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/77/2019 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020-2035 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/77/2019 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020-2035 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 1



           Załącznik nr 1 

           do uchwały nr XIII/111/2020 

           Rady Miejskiej w  Nowym Korczynie  

           z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

 

Objaśnienia  do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Korczyn na lata 

2020-2035: 

 

- dokonano zmian dochodów i wydatków bieżących w związku ze zwiększeniem dotacji 

celowych w okresie między sesjami Rady Miejskiej, 

- dokonano zwiększenia dochodów o łączną kwotę 1 163 006,19 zł. Dochody te pochodzą z 

refundacji wydatków poniesionych w 2019 roku, zwrotu podatku VAT, zwrotu nadpłaty za 

energię elektryczną, zwrotu składek na ubezpieczenia społeczne oraz zwiększenia 

planowanych dochodów z podatku rolnego. Środki te zostały przeznaczone na sfinansowanie 

wkładu własnego do realizowanych w 2020 roku zadań inwestycyjnych. 

W wyniku wprowadzenia zmian po stronie dochodów uległ zmianie deficyt budżetu Gminy 

Nowy Korczyn na 2020 rok, który obecnie wynosi 191 550,24 zł. i zostanie sfinansowany 

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi. 

W związku z powyższym w 2020 roku nie jest konieczne zaciągnięcie kredytu przez co w 

WFP Gminy wprowadzono także stosowne zmiany w przychodach na 2020 rok oraz w 

spłacie rat kapitałowych i kwocie długu w poszczególnych latach prognozy. 

    

 

 

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr XIII/111/2020
Rady Miejskiej w Nowym Korczynie
z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 30 743 390,17 28 690 340,42 2 731 495,00 1 000,00 10 172 909,00 9 608 753,34 6 176 183,08 1 215 627,00 2 053 049,75 0,00 2 053 049,75

2021 27 382 853,79 27 034 853,79 2 800 000,00 1 000,00 10 500 000,00 8 500 000,00 5 233 853,79 1 300 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00

2022 29 201 500,00 28 201 500,00 3 000 000,00 1 500,00 11 000 000,00 8 700 000,00 5 500 000,00 1 350 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2023 28 902 000,00 28 902 000,00 3 200 000,00 2 000,00 11 000 000,00 9 000 000,00 5 700 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 002 500,00 30 002 500,00 3 500 000,00 2 500,00 11 500 000,00 9 200 000,00 5 800 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 003 000,00 31 003 000,00 3 800 000,00 3 000,00 11 800 000,00 9 400 000,00 6 000 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 603 000,00 31 603 000,00 4 000 000,00 3 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 100 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 253 500,00 32 253 500,00 4 250 000,00 3 500,00 12 200 000,00 9 600 000,00 6 200 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 304 000,00 33 304 000,00 4 500 000,00 4 000,00 12 500 000,00 9 800 000,00 6 500 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 004 000,00 34 004 000,00 4 700 000,00 4 000,00 12 700 000,00 10 000 000,00 6 600 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 905 000,00 34 905 000,00 5 000 000,00 5 000,00 13 000 000,00 10 200 000,00 6 700 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 924 500,00 35 924 500,00 5 200 000,00 5 000,00 13 500 000,00 10 300 000,00 6 919 500,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 36 806 000,00 36 806 000,00 5 500 000,00 6 000,00 13 800 000,00 10 500 000,00 7 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 37 706 000,00 37 706 000,00 5 700 000,00 6 000,00 14 000 000,00 10 800 000,00 7 200 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 1



2034 38 607 000,00 38 607 000,00 6 000 000,00 7 000,00 14 200 000,00 11 000 000,00 7 400 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 39 307 000,00 39 307 000,00 6 200 000,00 7 000,00 14 400 000,00 11 200 000,00 7 500 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 30 934 940,41 27 348 138,95 11 662 502,27 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 3 586 801,46 3 586 801,46 0,00

2021 26 386 805,79 25 500 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 886 805,79 856 805,79 0,00

2022 28 095 452,00 26 712 542,60 11 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 1 382 909,40 1 332 909,40 0,00

2023 27 756 831,80 27 006 831,80 12 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 100 000,00 750 000,00 0,00 0,00

2024 28 796 000,00 28 246 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

2025 29 746 500,00 28 950 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 796 500,00 0,00 0,00

2026 30 346 500,00 29 796 500,00 13 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

2027 30 987 000,00 30 500 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00

2028 32 017 500,00 31 500 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 517 500,00 0,00 0,00

2029 32 717 500,00 32 167 500,00 15 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

2030 33 510 500,00 33 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 510 500,00 0,00 0,00

2031 34 550 000,00 34 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

2032 35 288 065,40 35 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 288 065,40 0,00 0,00

2033 37 706 000,00 36 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 000,00 0,00 0,00

2034 38 607 000,00 37 000 000,00 18 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 000,00 0,00 0,00

2035 39 307 000,00 38 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -191 550,24 0,00 1 167 598,24 0,00 0,00 191 550,24 191 550,24 976 048,00 0,00

2021 996 048,00 996 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 106 048,00 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 145 168,20 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 266 500,00 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 286 500,00 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 394 500,00 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 374 500,00 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 934,60 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 976 048,00 976 048,00 541 063,21 0,00 541 063,21

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 996 048,00 996 048,00 561 063,21 0,00 561 063,21

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 048,00 1 106 048,00 578 651,21 0,00 578 651,21

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 168,20 1 145 168,20 593 959,97 0,00 593 959,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 500,00 1 206 500,00 624 400,25 0,00 624 400,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 674 400,25 0,00 674 400,25

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 674 400,25 0,00 674 400,25

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 500,00 1 266 500,00 674 400,25 0,00 674 400,25

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 500,00 1 286 500,00 761 900,25 0,00 761 900,25

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 500,00 1 286 500,00 586 900,25 0,00 586 900,25

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 500,00 1 394 500,00 959 747,25 0,00 959 747,25

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 500,00 1 374 500,00 959 747,25 0,00 959 747,25

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 934,60 1 517 934,60 1 087 870,96 0,00 1 087 870,96

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 093 198,80 0,00 1 342 201,47 2 509 799,71

2021 x x x x 0,00 14 097 150,80 0,00 1 534 853,79 1 534 853,79

2022 x x x x 0,00 12 991 102,80 0,00 1 488 957,40 1 488 957,40

2023 x x x x 0,00 11 845 934,60 0,00 1 895 168,20 1 895 168,20

2024 x x x x 0,00 10 639 434,60 0,00 1 756 500,00 1 756 500,00

2025 x x x x 0,00 9 382 934,60 0,00 2 053 000,00 2 053 000,00

2026 x x x x 0,00 8 126 434,60 0,00 1 806 500,00 1 806 500,00

2027 x x x x 0,00 6 859 934,60 0,00 1 753 500,00 1 753 500,00

2028 x x x x 0,00 5 573 434,60 0,00 1 804 000,00 1 804 000,00

2029 x x x x 0,00 4 286 934,60 0,00 1 836 500,00 1 836 500,00

2030 x x x x 0,00 2 892 434,60 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00

2031 x x x x 0,00 1 517 934,60 0,00 1 924 500,00 1 924 500,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 806 000,00 1 806 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 706 000,00 1 706 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 607 000,00 1 607 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 1 307 000,00

Strona 6 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,42% 10,59% 14,86% 17,56% TAK TAK10,59%

2021 5,48% 11,41% 12,53% 15,22% TAK TAK11,41%

2022 5,52% 10,46% 11,88% 14,57% TAK TAK10,46%

2023 5,03% 12,29% 10,82% 10,82% TAK TAK12,29%

2024 5,20% 10,85% 11,39% 11,39% TAK TAK10,85%

2025 5,01% 11,82% 11,20% 11,20% TAK TAKx

2026 4,90% 10,44% 11,58% 12,71% TAK TAKx

2027 4,60% 9,73% 11,12% 11,12% TAK TAKx

2028 4,15% 9,59% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2029 4,58% 9,32% 10,74% 10,74% TAK TAKx

2030 3,18% 9,13% 10,58% 10,58% TAK TAKx

2031 2,79% 8,68% 10,13% 10,13% TAK TAKx

2032 2,59% 7,82% 9,82% 9,82% TAK TAKx

2033 0,00% 6,34% 9,24% 9,24% TAK TAKx

2034 0,00% 5,82% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2035 0,00% 4,65% 8,10% 8,10% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 526 075,10 526 075,10 428 359,93 2 053 049,75 2 053 049,75 1 932 277,86 604 038,84 604 038,84 542 849,17

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 339 756,28 3 339 756,28 1 932 277,86 4 036 210,73 489 151,48 3 547 059,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 856 805,79 0,00 0,00 856 805,79 0,00 856 805,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 332 909,40 0,00 0,00 1 332 909,40 0,00 1 332 909,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 976 048,00 30 180,97 0,00 30 180,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 996 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 106 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 145 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 517 934,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: VJYXK-CIXJD-JINTV-KUPYT-YHVYO. Podpisany Strona 11




